
NLR SA - Innstilling fra valgkomiteen i region Sør (seks årsmøteutsendinger) 

Funksjon Navn Adresse Telefon E-post Kandidatens bakgrunn 
Leder regionutvalg, 
velges for ett år (inkluderes 
som årsmøteutsending) 

Audun Meland Rudlendeveien 159, 
4596 Eiken 

90990763 audun@stiland.no Styreleder i NLR Agder. Medlem i 
interimsstyret for NLR SA. 
Melkeproduksjon og sauedrift. 
Engasjert for ei god rådgiving.  

Årsmøteutsending 2, 
velges for ett år 

Arnstein Røyneberg Røynebergv. 110, 
4052 Røyneberg 

91866906 post@arnsteinroyneberg.no Styreleder i NLR Rogaland fra 
2020. Medlem i interimsstyret for 
NLR SA. Melkeproduksjon.  

Årsmøteutsending 3, 
velges for ett år 

Jan Petter Gjertsen Søndre vei 533, 
4550 Farsund 

90996949 Hed9ngen@gmail.com Styremedlem i NLR Agder. 
Melke- og kjøttproduksjon. 

Årsmøteutsending 4, 
velges for to år 

Per Try Stauslandstunet 34, 
4640 Søgne 

9012332 per@pertry.no Styremedlem i NLR Agder i 10 år. 
Produksjon av potet, korn, bær, 
frukt og grønnsaker. 

Årsmøteutsending 5, 
velges for to år 

Alf Egil Vaula Blikravegen 331, 
5576 Øvre Vats 

93440430 aevaula@gmail.com Styremedlem i NLR Rogaland fra 
2020. 

Årsmøteutsending 6, 
velges for to år 

Olinn Herikstad Heiavegen 230, 
4389 Vikeså 

41683385 olinn@hotmail.no Styremedlem i NLR Rogaland fra 
2022. 

1. vara,
velges for ett år

Laurits Stokkeland Veggjabergveien 30, 
4363 Brusand 

95055500 laurits@stokkeland.no Styremedlem i NLR Rogaland fra 
2019. 

2. vara,
velges for ett år

Marianne Goderstad Goderstadveien 36, 
4900 Tvedestrand 

95822287 post@goderstad.no Tidligere styremedlem i NLR 
Agder. Melkeproduksjon 

3. vara,
velges for ett år

Torbjørn Svinelid Hundsnesv. 1443, 
5567 Skjoldastraumen 

97679825 tsvine@frisurf.no Styremedlem i NLR Rogaland fra 
2021. 

4. vara,
velges for ett år

Oddgeir Steinberg Høyeveien 111,  
4534 Marnardal 

98428838 oddgeir@vabb.no Styremedlem i NLR Agder. 
Melkeproduksjon. 

5. vara,
velges for ett år

Stephanie Birkeland Mosbakka 29,  
4208 Saudasjøen 

40013006 stbirkeland@gmail.com Vara styremedlem i NLR 
Rogaland fra 2023. 

Valgkomité
Medlem 1, 
velges for ett 1 år 

Bernhard Arnevik Bringsverdvegen 80, 
4885 Grimstad 

46923292 rolf52@live.no Styremedlem i NLR Agder i 10 år. 
Produksjon av potet, korn, 
grønnsaker og bær. 

Personlig vara for medlem 1, 
velges for ett år 

Tor Erik Leland Selandsveien 498, 
4529 Byremo 

47011157 torleland@hotmail.com 



Medlem 2,  
velges for to år 

Anita Stangeland Heggdalsvegen 872, 
4372 Egersund 

97074642 anita-rosa96@hotmail.com 

Personlig vara for medlem 2, 
velges for ett år 

Trond Joa Austerheimv. 16 
4055 Sola 

90168558 trondjoa@hotmail.com 

Medlem 3,  
velges for tre år 

Ola Magnar Birkeland Birkelandsvegen 38 
4200 Sauda 

95174908 omabirk1@gmail.com 

Personlig vara for medlem 3, 
velges for ett år 

Asbjørn Alendal Dalavikvegen 277 
5574 Skjold 

91617151 aalendal@online.no 




